



Restaurant Maximut ApS

Postboks 1750
3900 Nuuk
CVR-nr. 20656506

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.08.2020

Max Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Maximut ApS

Postboks 1750

3900 Nuuk

CVR-nr.: 20656506

Stiftelsesdato: 30.12.1997

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Max Christoffersen

Bank

Grønlandsbanken A/S

Imaneq 33

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.420 t.kr. mod 1.462 t.kr. i 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes overskud i 2020.

Selskabets egenkapital inkl. forslag til udbytte udgør svarende til en soliditet på 57.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos Global Beds A/S på 1 mio.kr. Idet der fortsat er usikkerhed om dette selskabs betalingsevne har ledelsen valgt at fastholde en nedskrivning af værdien af dette tilgodehavende med 500 t.kr. Der er således nedskrevet 50% af tilgodehavendet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft indvirkning på virksomhedens drift som følge af nedlukning. Den midlertidige nedlukning forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling for året som helhed.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.855.319	5.899.759
Personaleomkostninger	1	(3.868.089)	(3.826.381)
Af- og nedskrivninger	2	30.329	57.483
Driftsresultat		2.017.559	2.130.861
Andre finansielle indtægter		76.583	78.281
Andre finansielle omkostninger		(107.813)	(66.077)
Resultat før skat		1.986.329	2.143.065
Skat af årets resultat	3	(566.815)	(681.495)
Årets resultat		1.419.514	1.461.570
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(580.486)	(1.538.430)
Resultatdisponering		1.419.514	1.461.570

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		561.034	454.205
Materielle aktiver	4	561.034	454.205
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Finansielle aktiver	5	500.000	500.000
Anlægsaktiver		1.061.034	954.205
Fremstillede varer og handelsvarer		249.100	252.081
Varebeholdninger		249.100	252.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.185	242.664
Udskudt skat		0	242.624
Andre tilgodehavender		1.397.301	1.225.170
Periodeafgrænsningsposter		663.406	588.228
Tilgodehavender		2.093.892	2.298.686
Likvide beholdninger		2.231.675	2.910.640
Omsætningsaktiver		4.574.667	5.461.407
Aktiver		5.635.701	6.415.612

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.064.973	1.645.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		3.189.973	4.770.459
Udskudt skat		324.191	0
Hensatte forpligtelser		324.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.283	336.418
Anden gæld		1.571.254	1.308.735
Kortfristede gældsforpligtelser		2.121.537	1.645.153
Gældsforpligtelser		2.121.537	1.645.153
Passiver		5.635.701	6.415.612

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.645.459	3.000.000	4.770.459
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(580.486)	2.000.000	1.419.514
Egenkapital ultimo	125.000	1.064.973	2.000.000	3.189.973

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.654.486	3.587.611
Pensioner	119.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	53.123	71.098
Andre personaleomkostninger	41.480	65.672
	3.868.089	3.826.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	126.613	122.517
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(156.942)	(180.000)
	(30.329)	(57.483)

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	631.653	681.495
Effekt af ændrede skattesatser	(64.838)	0
	566.815	681.495

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.142.601
Tilgange	316.500
Afgange	(333.359)
Kostpris ultimo	6.125.742
Af- og nedskrivninger primo	(5.688.396)
Årets afskrivninger	(126.613)
Tilbageførsel ved afgang	250.301
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.564.708)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	561.034

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Nedskrivninger primo	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000
